
BESLUIT
Datum: donderdag 1 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Tijdelijke inhuur griffie,

gelet op 
Gemeentewet

besluit:

1. De extra lasten ten behoeve van tijdelijke inhuur van personeel bij de griffie te dekken als volgt:
• binnen het budget raad en griffie:  €  25.000,-
• post onvoorzien gemeenteraad:    €  25.000,-
• begrotingsresultaat 2024               € 120.000,- 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2024,

griffier voorzitter


